o/

PFALZISCHER TISCHTENNIS-VERBAND E. V.

PTTV-Stutzpunkt Maikammer

Stand 01.01.2026

Trainingszeiten:

Trainer:

Name:

Angelberger
Angelberger
Brubach
Brubach
Ebeling
Forstner
Fuhrmann

Mittwoch 17:00 - 19:30 Uhr
Donnerstag 1. Gruppe: 16:00 - 18:30 Uhr
Donnerstag 2. Gruppe: 17:30 - 20:00 Uhr

Florian Trattnig (Stutzpunktleiter, Mittwoch & Donnerstag)
Max Ip (Donnerstag)
Andrej Bondare\ (Mittwoch - nach Absprache)

Finn Hartfiel (Donnerstag)
Vorname: Geb.-Jahr: Kadermitglied seit

Leif 2012 Januar 2025

Solveig 2014 Januar 2025

Jonathan 2011 siehe auch Ninschweiler

Lukas 2013 siehe auch Ninschweiler

Paul 2019 Januar 2026

Tim 2016 Januar 2026

Ida 2016 Januar 2026

Heimverein

TTF Frankenthal
TTF Frankenthal
TTC Dahn

TTC Dahn

TTC Altrip

TV 03 Wérth

VfL Duttweiler



Gotz
Horstmann
Ivanov
Kopp

Kraft

La

Luo
Reichert
Schineller
Speranza
Strauf®
Theobald
Wadewitz
Wang
Zimmermann

Felix
Yves
Toma
Noah
Jonathan
Mia
Felix
Elias
Amalia
Matteo
Martha
Max
Theresa
Sarah
Vivienne

2012
2013
2010
2013
2012
2014
2014
2016
2017
2017
2012
2014
2013
2013
2010

Oktober 2020
Juli 2023
August 2023
April 2024
April 2022
Juni 2023
Oktober 22
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Oktober 2023
April 2023
Januar 2026
siehe auch Kaiserslautern
Januar 2018

TTC Bichelberg
TTV Albersweiler
TSG Kaiserslautern
TTV Edenkoben

TTC Klingenminster
DJK Palatina Limburgerhof
ASV Arzheim

TTC Klingenmunster
TSV Speyer

TV 03 Wérth

TTC Herxheim

TuS Lachen-Speyerdorf
VfL Duttweiler

TSG Kaiserslautern
TTV Otterstadt



