



PTTV-Stützpunkt Maikammer

Stand 01.01.2026

Trainingszeiten: Mittwoch 17:00 - 19:30 Uhr
Donnerstag 1. Gruppe: 16:00 - 18:30 Uhr
Donnerstag 2. Gruppe: 17:30 - 20:00 Uhr

Trainer: Florian Trattnig (Stützpunktleiter, Mittwoch & Donnerstag)
Max Ip (Donnerstag)
Andrej Bondarev (Mittwoch - nach Absprache)
Finn Hartfiel (Donnerstag)

Name:	Vorname:	Geb.-Jahr:	Kadermitglied seit	Heimverein
Angelberger	Leif	2012	Januar 2025	TTF Frankenthal
Angelberger	Solveig	2014	Januar 2025	TTF Frankenthal
Brubach	Jonathan	2011	siehe auch Nünschweiler	TTC Dahn
Brubach	Lukas	2013	siehe auch Nünschweiler	TTC Dahn
Ebeling	Paul	2019	Januar 2026	TTC Altrip
Forstner	Tim	2016	Januar 2026	TV 03 Wörth
Fuhrmann	Ida	2016	Januar 2026	VfL Duttweiler

Götz	Felix	2012	Oktober 2020	TTC Büchelberg
Horstmann	Yves	2013	Juli 2023	TTV Albersweiler
Ivanov	Toma	2010	August 2023	TSG Kaiserslautern
Kopp	Noah	2013	April 2024	TTV Edenkoben
Kraft	Jonathan	2012	April 2022	TTC Klingenmünster
La	Mia	2014	Juni 2023	DJK Palatina Limburgerhof
Luo	Felix	2014	Oktober 22	ASV Arzheim
Reichert	Elias	2016	Januar 2026	TTC Klingenmünster
Schineller	Amalia	2017	Januar 2026	TSV Speyer
Speranza	Matteo	2017	Januar 2026	TV 03 Wörth
Strauß	Martha	2012	Oktober 2023	TTC Herxheim
Theobald	Max	2014	April 2023	TuS Lachen-Speyerdorf
Wadewitz	Theresa	2013	Januar 2026	VfL Duttweiler
Wang	Sarah	2013	siehe auch Kaiserslautern	TSG Kaiserslautern
Zimmermann	Vivienne	2010	Januar 2018	TTV Otterstadt